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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 23/11/2024 - 10:30

Prueba 1 Masc., 50m Libre 8 años
23/11/2024 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 10:30

2 VAZQUEZ TORRES, Mario 17 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
5 BABCHUK, Artur 17 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 10:30

1 CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
7 GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
8 RUBIO MUÑOZ, Adrian 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 10:30

1 GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
3 MARTINEZ PUCHE, Raul 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 BERNAL POVEDA, Óliver 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
5 SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 JIMENEZ SIMA, Alexandru 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
7 MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
8 SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 50m Libre 8 años
23/11/2024 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:35

3 PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 VILLEGAS GARCÍA, Lucía 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 2, Fem., 50m Libre

Serie 2 de 2, 10:35

1 LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 MARTIN AGUDO, Paula 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 CAPILLA LOBERA, Cloe 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
5 MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 MÁS GONZÁLEZ, Estela 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
7 GUILLÉN PINA, INéS 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
8 CAMINERO MAESTRE, Marta 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 50m Libre 9 años
23/11/2024 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:35

2 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
3 TORHONSKIY, Sviatoslav 16 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
5 FERRANDO FERRER, Rubén 16 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
6 SANCHEZ DELGADO, Elian 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
7 PALAZON FERRI, Noah 16 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 10:35

1 MUCH, Noah 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 TINOCO MARTÍNEZ, Héctor 16 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 BEJAR GARCIA CHICOTE, Gabriel 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
5 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
6 LOBON MARKINA, Maxim 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
7 PALENCIA MARTINEZ, Giancarlo 16 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
8 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 10:40

1 PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente 1:04.21 25m ___:___.___
2 ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda 1:02.51 25m ___:___.___
3 LUDOVICI FRANCISCO, Piero 16 Club Natación Pichón Elche 59.94 50m ___:___.___
4 FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche 56.11 25m ___:___.___
5 GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche 58.02 25m ___:___.___
6 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 1:01.97 25m ___:___.___
7 PUJANTE GUIXOT, Diego 16 C.N. San Vicente 1:02.96 25m ___:___.___
8 GONZÁLEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda 1:12.38 25m ___:___.___
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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 3, Masc., 50m Libre

Serie 4 de 4, 10:40

1 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 51.57 25m ___:___.___
2 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 48.62 25m ___:___.___
3 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 46.46 25m ___:___.___
4 CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 41.21 50m ___:___.___
5 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 Club Natación Pichón Elche 43.81 50m ___:___.___
6 LÓPEZ COLLADO, Iván 16 Club Natación Elda 46.85 25m ___:___.___
7 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 51.63 50m ___:___.___
8 JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 52.61 25m ___:___.___

Prueba 4 Fem., 50m Libre 9 años
23/11/2024 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 10:45

2 PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 CALVO MORA, Sofia 16 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 KOWALEWSKA, Natalia 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
6 ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 10:45

1 PERALES MEZQUITA, Llara 16 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
2 OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 1:03.63 25m ___:___.___
4 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion CMD Horadada 59.81 25m ___:___.___
5 AMORAGA GIL, Maria 16 Club Natación Pichón Elche 1:02.35 50m ___:___.___
6 BOX OLMEDO, Martina 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
7 PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
8 CUARTERO MENOR, Llum 16 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 10:45

1 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 54.99 25m ___:___.___
2 MARTÍNEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 49.41 25m ___:___.___
3 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 44.81 50m ___:___.___
4 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 40.70 25m ___:___.___
5 LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 44.71 50m ___:___.___
6 SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente 47.67 25m ___:___.___
7 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 54.71 50m ___:___.___
8 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 56.61 25m ___:___.___
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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 5 Masc., 50m Espalda 8 años
23/11/2024 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 10:50

2 VAZQUEZ TORRES, Mario 17 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
5 JIMENEZ SIMA, Alexandru 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 10:50

1 GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 RUBIO MUÑOZ, Adrian 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 BERNAL POVEDA, Óliver 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
6 PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
7 CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
8 FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 10:50

1 MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
3 BABCHUK, Artur 17 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
7 MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
8 MARTINEZ PUCHE, Raul 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 50m Espalda 8 años
23/11/2024 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:50

3 VILLEGAS GARCÍA, Lucía 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
4 FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 MARTIN AGUDO, Paula 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 CAPILLA LOBERA, Cloe 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 6, Fem., 50m Espalda

Serie 2 de 2, 10:50

1 PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 GUILLÉN PINA, INéS 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
3 PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 MÁS GONZÁLEZ, Estela 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
6 RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
7 CAMINERO MAESTRE, Marta 17 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
8 MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 50m Espalda 9 años
23/11/2024 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:55

2 SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
5 PALAZON FERRI, Noah 16 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 PALENCIA MARTINEZ, Giancarlo 16 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
7 TINOCO MARTÍNEZ, Héctor 16 Club Atlético Montemar NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 10:55

1 TORHONSKIY, Sviatoslav 16 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
2 ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
3 FERRANDO FERRER, Rubén 16 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
4 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
5 BEJAR GARCIA CHICOTE, Gabriel 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 LOBON MARKINA, Maxim 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
7 SANCHEZ DELGADO, Elian 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
8 MUCH, Noah 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 11:00

1 PUJANTE GUIXOT, Diego 16 C.N. San Vicente 1:39.81 25m ___:___.___
2 GONZÁLEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda 1:25.90 25m ___:___.___
3 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 1:20.08 25m ___:___.___
4 GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche 1:07.46 25m ___:___.___
5 JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 1:10.78 50m ___:___.___
6 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 1:22.02 25m ___:___.___
7 PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente 1:26.35 25m ___:___.___
8 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 7, Masc., 50m Espalda

Serie 4 de 4, 11:00

1 FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche 1:02.83 25m ___:___.___
2 LÓPEZ COLLADO, Iván 16 Club Natación Elda 58.35 25m ___:___.___
3 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 Club Natación Pichón Elche 58.38 50m ___:___.___
4 CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 51.96 50m ___:___.___
5 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 54.92 25m ___:___.___
6 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 58.21 25m ___:___.___
7 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 59.02 25m ___:___.___
8 LUDOVICI FRANCISCO, Piero 16 Club Natación Pichón Elche 1:06.15 50m ___:___.___

Prueba 8 Fem., 50m Espalda 9 años
23/11/2024 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 11:00

2 OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 BOX OLMEDO, Martina 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
5 PERALES MEZQUITA, Llara 16 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
6 ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 11:05

1 PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 CALVO MORA, Sofia 16 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:22.27 25m ___:___.___
5 CUARTERO MENOR, Llum 16 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
7 SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT ___:___.___
8 KOWALEWSKA, Natalia 16 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 11:05

1 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 1:09.57 25m ___:___.___
2 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 1:06.12 25m ___:___.___
3 MARTÍNEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 59.97 50m ___:___.___
4 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 52.39 25m ___:___.___
5 LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 57.98 25m ___:___.___
6 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 1:00.38 25m ___:___.___
7 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 1:07.24 25m ___:___.___
8 AMORAGA GIL, Maria 16 Club Natación Pichón Elche 1:11.44 50m ___:___.___



FNCV 24/25 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Federación Comunidad Valenciana 20/11/2024 12:45 - Página 7

1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 9 Mixto, 4 x 25m Libre 8 - 9 años
23/11/2024 - 11:10 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:10

1 Club Natación Elda 1 Club Natación Elda NT ___:___.___

2 Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___

3 C.N. Villena Alto Vinalopo 2 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

4 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente NT ___:___.___

5 C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

6 C.N. Torrevieja 1 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

7 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 4 x 50m Libre 8 - 9 años
23/11/2024 - 11:10 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:10

2 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

3 Club Natación Elda 2 Club Natación Elda NT ___:___.___

4 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:42.25 25m ___:___.___

5 Club Natación Elda 1 Club Natación Elda 3:42.90 25m ___:___.___

6 Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___

7 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
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1ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Pilar de La Horadada, 23/11/2024

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Libre 8 - 9 años
23/11/2024 - 11:15 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:15

3 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___

4 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:30.02 25m ___:___.___

5 Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___


